
IC HEUREKA - 18/11/2023
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

98

19

1129

6

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : MVV

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 BORDTED D8 H  BODDERT 82 82 X

2 SJEIND* H1 V  SNIJENDE 98 180 X

3 AREEEIN E5 V  NAROEIE 32 212

4 NATPFEU A12 H  AFPUNTE 93 305 X

5 KFETNED G3 H  KIFTENDE 94 399 X

6 UOYGEMG A7 V  GEYOGA 51 450

7 QNNHOZE H11 V  ONZEN 45 495

8 VUNNGEE O1 V  GUNNE 49 544

9 WMEELHR N2 V  MEERLE 53 597 Solo VAN DEN HERREWEGEN Dirk : MEERLE op N2V 

(53pt.)

10 LRUJKIV O7 V  LURK 40 637

11 WCXBVA* M7 V  WAX 41 678

12 ODEKOE* A1 H  DOEKOENS 92 770 X

13 BCA*MEE F2 H  BENOEM 45 815 Solo VANDEWALLE Christine : BENOEM op F2H (45pt.)

14 VCESWHM L1 V  WENS 39 854

15 HA*RJES L8 V  HERASJe 104 958 X

16 QACSVAV J6 V  QATS 35 993

17 C*HTSZP K15 H  PSyCH 66 1059

18 MTIZIAT K11 H  ZAAIT 32 1091

19 ICMVTLV C9 V  CLIPT 38 1129

BODDERTBeurt 1 :

BESNIJDE  -  BESNIJDT  -  BIJSNEED  -  BLINDJES  -  DIENSTJE  -  DRINKJES  -  

EINDJES  -  HIJSENDE  -  IJSDOZEN  -  JANDOSIE  -  NISDOPJE  -  ONTIJSDE  -  

SNIJDEND  -  SNIJDERE  -  SNIJENDE

Beurt 2 :

AFPUNTE  -  AFPUNTENBeurt 4 :

KIFTENDEBeurt 5 :

DOEDOEKS  -  DOEKOENS  -  DOEKOES  -  DOORKEEK  -  GEKOOSDE  -  KOEDOES  -  

KOOIENDE  -  NEERDOOK  -  OPDOEKE  -  OPDOEKEN  -  ROEKOEDE

Beurt 12 :

HARNASJE  -  HERASJE  -  HERENJAS  -  RANCHJES  -  REACHJES  -  SHARETJE  -  

SJACHERE

Beurt 15 :


